
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov
                                          konané dne 27.03.2024

Přítomni: Kubín, Kubínová, Jakubcová, Machková, Vachková, Wolgner, Dušek, Cáp, 
Pruknerová

1. Kontrola úkolů z minulé schůze:  škoda pro MG – účtenky ještě nepředány, lékárnička
– bod 2, otázka ohledně nájmu pouze děti nebo i dospělí – předmětem diskuse s 
MMHK, příspěvky – nutná informovanost v oddílech, při zpožděné platbě bude 
účtováno 10% navýšení z požadované částky (u každého oddílu jiná částka – 
v závislosti na výši příspěvku), desky pro doklady – vedoucí x starostka a zpět jsou na 
vrátnici (buď tato možnost nebo doručení do schránky či osobně na sídlo našeho 
sokola.

2. Lékárnička – zakoupí se jedna certifikovaná taška – Vachková, Kubín dodá seznam 
požadavků pro volejbal, které se dokoupí zvlášť.

3. Wolgner – zadal do ECZ všechny současné členy, kteří zaplatili pro rok 2024
4. Vachková – dodala DPP pro dceru na trénování
5. Soft – zašle kopii účtenky koupeného stojanu p. Lesákovi (Dušek)
6. Bodláková – chtěla potvrzení, nelze, protože platila 2023 a ne 2024.
7. Hřiště softballu – obsazení na ven vyřešené až dnes – jak to?
8. Brigády  - všestrannost provede inventuru našeho nářadí a náčiní v hale do další 

schůze 12.06. 2024, volejbal – muži dodělat novou buňku, ženy – umýt okna v 1. a 2. 
buňce, juniorky – úklid a zametení 1 buňky, kadetky to samé v 2. buňce, žákyně ev. 
sesbírání klacíků okolo, RV Richterová umýt okno v nové buňce, RV Ptáček , opravit 
dlaždice u chodníčku, softball  o prázdninách údržbu.

9. Do 12.6. – jednotlivé oddíly oznámí rozvrh na další školní rok 2024/2025.
10. Termínovaný vklad – jsou dva, jeden účet se zruší, peníze se převedou na běžný účet 

Sokola Pouchov
11. Vyřešit ochranu koberců – speciální lavičky, Jakubcová podá návrh Lesákovi.

Další schůze – 12.06.2024 v 18:00 u Kubínů

Zápis provedla: Jakubcová


